
ZARZĄDZENIE NR 140/22 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/22 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 18 lutego 
2022r. w sprawie wprowadzenia planu rzeczowo-finansowego, tabeli dopłat do różnych 

form wypoczynku, maksymalnej pomocy na cele mieszkaniowe, maksymalnej 
wysokości pomocy rzeczowej i finansowej przyznawanej z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie na rok 2022

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 7, § 24, § 34, § 35 i § 36 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 - Plan rzeczowo-finansowy do Zarządzenia Nr 21/22 Burmistrza 

Gminy Żychlin z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia planu rzeczowo- 

finansowego, tabeli dopłat do różnych form wypoczynku, maksymalnej pomocy na cele 

mieszkaniowe, maksymalnej wysokości pomocy rzeczowej i finansowej przyznawanej 

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie na rok 2022 

otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r
RADCA te/AWMY

Iwona Śrgjetcmka
Wa-3190



Załącznik
do Zarządzenia Nr 140/22 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 28 listopada 2022 r.

Plan rzeczowo-finansowy
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

na 2022 r.

A. DOCHODY

Lp. Tytuł wpłaty - zwiększenia Funduszu Kwota w zł

1. Środki pozostałe z lat ubiegłych 30.000,00

2. Środki pozostałe z 2021 r. 32.669,13

3. Odpis na pracowników 97.283,75 zł

4. Odpis na pracowników korzystających z urlopu 
wychowawczego 0,00 zł

5. Zwiększenie o 6,25% na emerytów i rencistów 6.374,68 zł

Ogółem dochody: 166.327,56 zł

Grzegorz

bUjR.1Vj>S/1^z



B. WYDATKI

W razie potrzeb mogą nastąpić przesunięcia wydatków w poszczególnych planach.

Lp. Przeznaczenie wydatków % udział 
w Funduszu Kwota w zł

1. Dofinansowanie do wypoczynku zorganizowanego 
lub organizowanego we własnym zakresie 40% 66.531,02

2. Dofinansowanie do wypoczynku dzieci 1% 1.663,28

3. Pożyczki zwrotne na cele mieszkaniowe 4% 6.653,10

4. Pomoc bezzwrotna na cele mieszkaniowe 1% 1.663,28

5. Zapomogi zdrowotne 6% 9.979,65

6. Zapomogi losowe, finansowe i drobne upominki 41 % 68.194,30

7. Dofinansowanie do leczenia sanatoryjnego 1 % 1.663,28

8.
Dofinansowanie do działalności kulturalno- 
oświatowej oraz do wycieczek i wypoczynku 
w dni wolne od pracy

2 % 3.326,55

9. Rezerwa na wydatki przyszłych okresów 4% 6.653,10

Ogółem wydatki: 100% 166.327,56 zł


